
 
 
Ref: OE-36/09-10; 202/10 y OEA-36-202/12 

 
Departamento de Selección y Formación 

Dirección General  de  
RR.HH.   y Salud Laboral 

CONVOCATORIA PARA LA PROVISION DE 62 PLAZAS DE AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO/A, MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO OPOSICION, EN TURNO 
LIBRE, INCLUIDAS EN LAS OFERTAS PUBLICAS DE EMPLEO DE 2009, 2010 Y 
ACUMULADA DE 2012 (BOJA nº 243, de 13 de diciembre de 2012 y nº 68, de 10 de 
abril de 2015). 

Finalizado el plazo de alegaciones contra la lista provisional de aprobados, y una vez 
resueltas las mismas por el Tribunal Calificador, conforme a lo establecido en la base 
decimosexta de la convocatoria, los resultados definitivos por orden de puntuación son: 
 

NOMBRE DNI OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL ALEGACIONES 

ROMERO PEREZ,INMACULADA 30815212 18,35 9,68 28,03   
PEREZ NAVARRO,SOFIA 30816292 17,93 9,68 27,61   
CRESPO MANCEBO,M.ANGELES 30547965 17,53 9,68 27,21   
ESTEVEZ ROJAS,MIGUEL 30793725 16,31 10,53 26,84 ESTIMADA 
CRESPO MANCEBO,M.ESTHER 30547964 17,11 9,68 26,79   
CABALLERO DIAZ,M.ANGELES 44356392 16,88 9,68 26,56   
VALDIVIA ARRIBAS,SUSANA M 30819509 17,55 8,99 26,54   
MORENO PEREZ,INMACULADA 30797439 16,52 9,68 26,20   
CARBONERO CANO,ISABEL M 80133423 17,06 9,12 26,18   
GONZALEZ CESPEDES,M.DEL PILAR 5665246 15,38 10,75 26,13   
BONILLA LOPEZ,ALFONSA 30546603 16,05 9,68 25,73   
RAMIREZ MEDINA,ANTONIO G 52547443 15,83 9,68 25,51 NO ESTIMADA 
CASTILLERO MAESTRE,M.TERESA 30820430 15,80 9,68 25,48   
NEBRO BELLO,M.DEL CARMEN 30796975 15,88 9,48 25,36   
MEDINA CECILIA,RAFAEL ANGEL 30530476 16,73 8,59 25,32   
ASENCIO SANTACRUZ,MONICA 80132129 15,59 9,68 25,27   
GUTIERREZ-RAVE GARCIA,MIGUEL J 30509436 15,57 9,68 25,25   
VAZQUEZ DE LA T. BARBERENA,JORGE 30945145 15,33 9,68 25,01   
CALIZ SERRANO,MIGUEL A 48872078 15,33 9,68 25,01   
SANCHEZ GOMEZ,ROCIO 26492570 15,07 9,68 24,75   
LOPEZ LARRUBIA,MARI CARMEN 44359544 14,96 9,68 24,64   
RUZ FERNANDEZ,YOLANDA DE 30818495 14,86 9,68 24,54   
CARRASCO ROMERO,PEDRO G 30826512 15,00 9,33 24,33   
GIRON LINARES,ENCARNACION 44356056 14,62 9,68 24,30 NO ESTIMADA 
ALMOGUERA SANCHEZ,LAURA M 44363068 14,62 9,68 24,30   
JIMENEZ CALERO,CONCEPCION 30807710 14,62 9,68 24,30   
MANZANO VEGA,PETRA 1115391 16,93 7,36 24,29   
BERMUDEZ SICILIA,M.EUGENIA 52489068 14,65 9,62 24,27   
FERNANDEZ LEAL,M.JOSE 75705240 13,46 10,75 24,21 ESTIMADA 
PATILLA VILLUENDAS,JUAN 30810746 14,14 9,68 23,82   
SERRANO AREVALO,AMADORA 52139117 15,72 7,97 23,69   
MARQUEZ JIMENEZ,ROSARIO EVA 74931033 15,33 8,35 23,68   
BARROSO FERNANDEZ,ENRIQUE FCO 30534911 13,92 9,68 23,60   
ALONSO ALVAREZ,M.CARMEN 30516122 13,93 9,58 23,51   
MOSCOSO SANCHEZ,JOSE I. 44367418 14,29 9,19 23,48   
ROJAS MARTINEZ,M.TERESA 30508586 13,67 9,68 23,35   
LUQUE CORTES,RAUL 30789462 17,90 5,41 23,31 NO ESTIMADA 
JURADO GOMEZ,FRANCISCO 30537144 13,22 9,78 23,00 ESTIMADA 
PULIDO PRIOR,JUSTA M 30538948 14,40 8,58 22,98 NO ESTIMADA 
LUNA CANTADOR,M.JOSE 44372650 13,26 9,68 22,94   
CARRASCO LOMBARDO,M.DOLORES 28745115 15,32 7,54 22,86 ESTIMADA 
FERNANDEZ PEÑIN,DELIA M 45736941 15,33 7,40 22,73 ESTIMADA 
NAVARRO DELGADO,M.JESUS 31640833 12,98 9,68 22,66   
RODRIGUEZ ROBLES,FCO.MIGUEL 44355729 12,98 9,68 22,66   
GARCIA LORENTE,LOURDES F 30981822 14,40 8,26 22,66   
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NOMBRE DNI OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL ALEGACIONES 

BALLESTEROS RAMIREZ,ANA M 30534378 12,97 9,68 22,65 NO ESTIMADA 
CABALLERO MUÑOZ,M.CONSUELO 30536653 12,97 9,68 22,65   
BAJO ROMERO,JULIAN 30528702 12,97 9,68 22,65   
NAVARRO UREÑA,ANA M 44352037 12,91 9,68 22,59   
ARJONA PRADOS,M.JOSE 34027801 13,90 8,64 22,54 ESTIMADA 
CARRILLO ANAYA,M.DOLORES 26000539 15,60 6,93 22,53   
MOLINA CAMPANARIO,ESMERALDA 48860919 13,20 9,33 22,53   
FERNANDEZ LUQUE,FRANCISCA 52352076 14,63 7,89 22,52   
MUÑOZ VARGAS,M.DEL CARMEN 30511714 13,34 9,18 22,52   
TOLEDANO JIMENEZ,ARACELI 30483020 16,10 6,40 22,50 NO ESTIMADA 
SORIA MONTERO,CANDIDA 44350368 12,73 9,68 22,41 NO ESTIMADA 
GONZALEZ CONTRERAS,M.TERESA 30520713 12,73 9,68 22,41 ESTIMADA 
ROSA COTO,REYES DE LA 28853788 13,93 8,43 22,36   
FERNANDEZ LUNA,M.DOLORES 14258862 13,22 9,13 22,35   
GRANADOS MARTINEZ,FERNANDO 30502163 12,95 9,38 22,33 NO ESTIMADA 
MORENO PALOMAS,LAURA 74914292 13,68 8,63 22,31 NO ESTIMADA 
CARDENAS PEREZ,M.CARMEN 28753000 12,97 9,33 22,30 NO ESTIMADA 
MOLINA GOMEZ,M.ANGELES 30832901 13,20 8,98 22,18   
CUMPLIDO CALLES,GEMA 30814557 12,49 9,68 22,17 NO ESTIMADA 
BLAZQUEZ PACHECO,M.CARMEN 30815069 12,49 9,68 22,17   
QUILES BURGOS,M.JOSE 30814731 13,73 8,43 22,16 ESTIMADA 
RUZ FERNANDEZ,M.DOLORES DE 30801188 12,74 9,33 22,07 ESTIMADA 
MUÑOZ PEREZ,M.DOLORES 30799763 12,28 9,68 21,96 NO ESTIMADA 
GARCIA ALIJO,M.ROSARIO 30786762 13,90 7,94 21,84 NO ESTIMADA 
PIZARRO BEJARANO,M.JOSE 75705502 14,54 7,25 21,79   
DELGADO VELASCO,MERCEDES 30461298 12,10 9,68 21,78   
MARTINEZ JIMENEZ,ISABEL M 30495091 12,03 9,68 21,71   
BERMUDEZ GARCIA,FELIPA 70643328 12,01 9,68 21,69 NO ESTIMADA 
PANIZO GONZALEZ,SONIA M 10076956 13,70 7,98 21,68 ESTIMADA 
MEDIAVILLA TAPIA,PABLO PEDRO 44352957 14,86 6,75 21,61 ESTIMADA 
RUIZ ACEDO,M.DEL MAR 15385243 12,27 9,33 21,60   
RAFAEL LAVADO,EMILIO 28744415 13,20 8,38 21,58   
LARA MERINO,INMACULADA C 30829320 12,50 9,03 21,53   
LOMELINO AMERIGO,CARMEN 77589519 14,10 7,38 21,48 NO ESTIMADA 
GUILLEN LOPEZ,CRISTINA 44358554 11,79 9,68 21,47 NO ESTIMADA 
PAREJA CALMAESTRA,CARMEN M 30817289 13,23 8,23 21,46 NO ESTIMADA 
NAVARRO MOYANO,M.DOLORES 52351565 11,78 9,68 21,46   
AGUILAR BENITEZ,JOAQUIN 24222106 12,49 8,95 21,44   
GUZMAN MOYA,BLAS 26016597 12,01 9,42 21,43   
VALLE GALAN,M.JOSE 30816840 14,48 6,90 21,38 ESTIMADA 
LEON GAITAN,FRANCISCO 30494934 12,25 8,98 21,23 ESTIMADA 
CASADO CASTRO,M.GLORIA 80137447 11,54 9,68 21,22 NO ESTIMADA 
ORTIZ LOZANO,ENCARNACION 30535898 12,01 9,18 21,19 NO ESTIMADA 
PALMA MACIAS,DANIEL 48889827 12,89 8,23 21,12   
GAVIÑO MOYA,M.CARMEN 30799370 13,22 7,90 21,12 ESTIMADA 
GOMEZ ARIZA,M.JOSE 30461776 14,38 6,67 21,05 NO ESTIMADA 
ACOSTA FERNANDEZ,GRANADA M 30532429 12,27 8,74 21,01   
MOTA GUERRA,JUAN JESUS 75810645 13,22 7,78 21,00   
CHAPARRO PAMIES,JULIO 21512440 11,08 9,78 20,86 ESTIMADA 
TENA PEREZ,OCTAVIO 28626133 13,22 7,63 20,85   
GUERRERO CALER,DANIEL 30944320 10,84 9,95 20,79 NO ESTIMADA 
BAZAN FLORES,MANUEL J 28493695 13,92 6,84 20,76 NO ESTIMADA 
BERMEJO CARMONA,FRANCISCA 30944142 14,40 6,35 20,75   
MONTERO PEREZ,TERESA 30516506 11,31 9,43 20,74 NO ESTIMADA 
CANO SERRANO,ESPERANZA 30542046 14,14 6,53 20,67   
MARIN FERRER,CRISTINA 30789377 15,33 5,30 20,63   
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PIEDRAS JIMENEZ,EVA M 27313890 12,25 8,26 20,51 NO ESTIMADA 
GARCIA LORENTE,SONIA 30981823 15,57 4,94 20,51 NO ESTIMADA 
JURADO CABELLO,ROCIO 50611170 15,35 5,15 20,50 ESTIMADA 
ARIAS SANCHEZ,ANA B 29033524 13,68 6,76 20,44   
CASTAÑO MORENO,M.PURIFICACION 30530740 12,74 7,68 20,42 NO ESTIMADA 
SERRANO BARES,M.LUISA 30531094 12,27 8,08 20,35 NO ESTIMADA 
VAQUERO ORTEGA,M. DOLORES 30965410 12,48 7,83 20,31   
RIOS CABALLERO,SONIA 28761070 12,27 8,00 20,27 NO ESTIMADA 
CEBRIAN REYES,M.DOLORES 30541495 13,92 6,28 20,20 NO ESTIMADA 
ESCUDERO ARANDA,M.CARMEN 75705215 12,25 7,83 20,08 ESTIMADA 
ALVAREZ FERNANDEZ,SORAYA 71647195 15,32 4,65 19,97 NO ESTIMADA 
CORDOBA SERRANO,JOSE M 30956083 15,57 4,40 19,97 ESTIMADA 
AGUILERA LUBIAN,MANUELA 30510268 12,01 7,93 19,94 ESTIMADA 
EXPOSITO RUIZ,JUAN JOSE 30950073 11,78 8,00 19,78 NO ESTIMADA 
ROMERA GONZALEZ,MONTSERRAT 30970487 15,66 4,05 19,71 ESTIMADA 
CASTILLA PORTILLO,M.AMALIA 30943167 13,76 5,88 19,64 ESTIMADA 
LADRIÑAN VAZQUEZ,ALBERTO 22995769 12,25 7,38 19,63   
REGALON RODRIGUEZ,M.TERESA 30817170 13,28 6,35 19,63   
RODRIGUEZ GARRIDO,M.JESUS 28741493 13,46 6,16 19,62 NO ESTIMADA 
GARCIA MARTOS, RAFAEL 28604607 10,90 8,68 19,58   
GARCIA PEREZ,AGUSTIN 30799212 12,24 7,33 19,57   
SANTOS ALCUDIA,MONTSERRAT 30208848 11,31 8,23 19,54 NO ESTIMADA 
REQUENA ALVAREZ,CAROLINA 44370284 13,43 6,08 19,51 NO ESTIMADA 
DAMIAN MUÑOZ,M.PILAR 30535137 14,63 4,88 19,51 ESTIMADA 
BARRERA LOPEZ,PEDRO P 30812142 16,10 3,40 19,50 NO ESTIMADA 
CASTRO GIL,JESUS 44364342 14,63 4,84 19,47   
TORRALVA GALVAN,ISABEL M 25578962 12,27 7,19 19,46   
JIMENEZ PEREZ,M.JESUS 30473371 13,68 5,70 19,38   
FIERRO CABALLERO,GENARO 30207903 12,73 6,59 19,32 NO ESTIMADA 
GONZALEZ ANGUIANO,MARIA 44374418 13,22 6,01 19,23 NO ESTIMADA 
HERRERO MONTES,NURIA C. 30544101 13,19 6,03 19,22   
ALGARIN PEREA,MARIO 48884005 12,01 7,18 19,19 NO ESTIMADA 
POYATO ZAMORANO,M.JULIANA 30532635 11,30 7,88 19,18   
COBACHO GONZALEZ,ALEJANDRA 30806217 11,79 7,38 19,17 NO ESTIMADA 
LUCENA SANCHEZ,ELENA M 34017742 11,54 7,61 19,15   
CRUCES DOBLAS,MIRIAN 74910130 11,30 7,84 19,14   
VAZQUEZ RODRIGUEZ,M. CARMEN 75704293 14,14 5,00 19,14 NO ESTIMADA 
ARTOS MARQUEZ,NATALIA 32881414 14,62 4,50 19,12   
IANNUCCI CASASOLA,EVA 30963032 14,38 4,70 19,08   
BRAVO NACARINO,SARA 80135630 13,68 5,40 19,08 ESTIMADA 
RIOL MORENO,SUSANA 44045655 11,31 7,75 19,06 NO ESTIMADA 
LUQUE SANCHEZ,ISABEL M 30954388 11,01 8,05 19,06 NO ESTIMADA 
JIMENEZ PEREZ,MARIA 78689687 12,49 6,56 19,05 NO ESTIMADA 
CALZADO GARCIA,ANTONIO 30545781 11,08 7,96 19,04   
VICENTE FERNANDEZ,M.LUISA DE 28937925 14,50 4,52 19,02   
PEREZ FLORES,DOLORES 48872399 12,49 6,50 18,99 NO ESTIMADA 
BERMEJO BUITRAGO,M.DEL MAR 5903403 11,54 7,43 18,97   
MORENO EXPOSITO,M.DEL MAR 30944235 11,79 7,17 18,96   
VILLALBA PASTOR,MICAELA 30801085 12,73 6,23 18,96   
CANTERO LOPEZ,ANTONIA 34010171 14,86 4,08 18,94 ESTIMADA 
HURTADO ZURERA,BALDOMERA 52351984 11,08 7,78 18,86 NO ESTIMADA 
CASTILLA ESPEJO,JOSE M 34022965 12,97 5,88 18,85   
SERRANO AGUILAR,SONIA 28762601 12,95 5,88 18,83   
LOPEZ URBANO,CONCEPCION 30810053 11,39 7,38 18,77   
MARTINEZ CABEZAS,ENCARNACION 28745997 10,84 7,88 18,72   
GOMEZ MARQUEZ,CARMEN M 80152009 13,93 4,78 18,71   
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ARIZA ARROYO,DOLORES M 30799261 12,64 6,04 18,68   
BRITO FILIGRANA,CARMEN M 28633506 12,50 6,14 18,64   
BAENA HIDALGO,JUAN A 30950527 12,03 6,58 18,61 NO ESTIMADA 
ALCAIDE REYES,ELENA M 30802188 14,14 4,47 18,61   
MONTES GRANADOS,M.DEL CARMEN 30816484 10,60 8,00 18,60   
FERNANDEZ PEREZ,ANTONIO 52313798 10,84 7,73 18,57   
RUIZ PEREZ,NATALIA 30993638 13,20 5,37 18,57   
MARTIN VERDUN,M.DOLORES 34037122 11,78 6,78 18,56   
MARTIN GARCIA,M.ROCIO 52318079 14,63 3,91 18,54   
PEREZ BERROCAL,M.JESUS 8983149 13,20 5,30 18,50   
CUERVA REINA,M.VERONICA 30824165 11,30 7,17 18,47 NO ESTIMADA 
PEREZ HIDALGO,DOLORES 44355666 11,79 6,58 18,37 NO ESTIMADA 
PEREZ NAGER,M.LUZ 30527677 12,04 6,30 18,34   
MARTINEZ MARTINEZ,M. NIEVES 30815107 13,20 5,05 18,25   
VILLALBA PUJOL,SONIA 50609882 16,10 2,10 18,20   
RUANO CASTILLO,ROSA M 30548195 14,63 3,53 18,16   
LOPEZ GARCIA,FCO.JAVIER 30808010 11,31 6,81 18,12   
MEDIAVILLA TAPIA,M.BENILDE 44352956 10,84 7,23 18,07   
GARCIA GAVILAN,LOURDES R 30532497 11,55 6,52 18,07   
MURILLO GONZALEZ,SERGIO 30822694 11,40 6,66 18,06   
GOMEZ PEREZ,MIGUEL 11781937 11,30 6,72 18,02 NO ESTIMADA 
NATERA JIMENEZ,M.ARACELI 30817070 10,64 7,35 17,99   
CANTADOR SICILIA,FELISA 30536127 12,27 5,71 17,98 NO ESTIMADA 
ALCALA MALAGON,CONCEPCION E 30807208 13,46 4,50 17,96   
DIAZ RODRIGUEZ,LUISA 30536140 11,79 6,16 17,95 NO ESTIMADA 
SANCHEZ MARTINEZ,ANTONIA 23785832 10,84 7,03 17,87   
SERRANO ANTUNEZ,ANDRES 45735114 14,40 3,47 17,87   
VALVERDE BENJUMEA,FELIX 53096563 10,84 6,98 17,82   
DIAZ NEVADO,M.ANGELES 30972050 13,20 4,35 17,55   
MORGADO MORENO,M.ROCIO 77537539 12,25 5,27 17,52   
RAMOS CERRO,ANA BELEN 75707972 11,30 6,22 17,52   
HERNANDEZ RAMIREZ,MANUELA 44368894 12,01 5,50 17,51   
MOLINA GOMEZ,RAQUEL 30824829 16,05 1,45 17,50   
JIMENEZ LUQUE,ROCIO 30958140 14,17 3,25 17,42   
ORTEGA ORTIZ,VICTORIA EUGENIA 30945191 11,50 5,90 17,40   
AGAMA MARTINS,FATIMA 80088620 10,60 6,66 17,26   
VELASCO NIETO,ANTONIA 30807884 13,44 3,80 17,24   
SERRANO ANGELES,M.ANGELES 26213307 12,70 4,50 17,20 NO ESTIMADA 
CALERO VARO,JOSE DAVID 31004745 13,92 3,22 17,14   
GARCIA SALCEDO,M.TERESA 44360917 14,40 2,72 17,12   
REY FDEZ DE HENESTROSA, SOL 30472490 11,55 5,55 17,10   
SANCHEZ RODRIGUEZ,RAUL 30980733 11,28 5,78 17,06   

LINEROS TURON,EVA M 30791539 13,44 3,55 16,99   

SEPULVEDA LUNA,M.ESTRELLA 30968777 11,78 5,20 16,98   
PEGUERO MORALES,VICTOR M. 44225111 11,08 5,88 16,96   
RUIZ MAIREN,M.INMACULADA 52567060 11,30 5,64 16,94 NO ESTIMADA 
BARCELONA BENITEZ,JUAN I 31258142 11,08 5,85 16,93 NO ESTIMADA 
PEREZ MELENDO,ESTER 78683563 12,74 4,15 16,89   
DUEÑAS URBANO,DANIEL 30818093 14,38 2,50 16,88   
MARTINEZ FERNANDEZ,CARMEN M 30971030 12,97 3,91 16,88   
HENS ADAME,SARA 15457033 13,93 2,87 16,80   
NAVAS SERENA,M.DEL CARMEN 30210697 13,20 3,45 16,65 NO ESTIMADA 
LOPEZ MOYANO,M.ISABEL 30787587 12,13 4,50 16,63 ESTIMADA 
GONZALEZ RUIZ,MONICA 30786965 13,92 2,65 16,57 NO ESTIMADA 
CARNERO RUIZ,M.JOSE 30786792 12,95 3,62 16,57   
NOTARIO ROMERO,M.ROCIO 30812505 12,03 4,47 16,50   
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Dirección General  de  
RR.HH.   y Salud Laboral 

NOMBRE DNI OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL ALEGACIONES 

RAMOS VALVERDE,M.ELENA 44368901 11,79 4,63 16,42 NO ESTIMADA 
PIGNER CANTALEJO,VIRGINIA 15403621 13,44 2,97 16,41   
PEREZ PEREZ,FCO.JAVIER 30509875 13,68 2,65 16,33 NO ESTIMADA 
ARCAS LUCENA,M. ANGELES 14614842 10,84 5,40 16,24 ESTIMADA 
RODRIGUEZ GARCES,CARMEN 28900993 11,08 5,15 16,23 NO ESTIMADA 
CARNERO RUIZ,EVA 30794385 13,90 2,30 16,20   
RUEDAS MOLINA,CARMEN 30968433 12,73 3,43 16,16   
ACEITUNO CANTERO,LUCIANO 48870766 14,33 1,80 16,13 NO ESTIMADA 
FERNANDEZ ARANDA,ISIDORO 30801708 12,27 3,85 16,12   
SIGUENZA SAMARTINO,ALEJANDRO 10899216 11,30 4,81 16,11   
BUITRAGO CAMACHO,ELISABET 26971991 12,03 4,07 16,10 NO ESTIMADA 
VILCHEZ LORENZO,ASUNCION 28733526 12,74 3,35 16,09 NO ESTIMADA 
GOMEZ LEON,M.TERESA 30793838 11,31 4,67 15,98   
HURTADO ROSALES,BEATRIZ 44258920 13,70 2,28 15,98   
PESO VELASCO,M.ESTHER 30831378 10,60 5,37 15,97   
ORDOÑEZ DE PAZ,ENRIQUE 15452455 12,74 3,20 15,94   
VELEZ OCAÑA,SABINA 74673113 12,03 3,83 15,86   
RUIZ MARTINEZ,ALFREDO A 44352546 13,04 2,80 15,84   
PINO CAMPOS,ALFONSO 30817474 13,79 2,05 15,84   
GONZALEZ CABALLERO,ALMUDENA 77817332 11,58 4,25 15,83   
POLO CONEJERO,ASCENSION 76145021 13,27 2,54 15,81   
CABEZAS BENAVENTE,M.PILAR 30513978 12,01 3,76 15,77   
ORTIZ MORENO,CARLOS MANUEL 15412355 14,19 1,57 15,76   
VILCHEZ LOPEZ-COZAR,JOSE M. 44269590 12,03 3,71 15,74   
ESPEJO DURAN,ANA M 45746252 12,73 3,00 15,73   
JIMENEZ MORENO,INMACULADA 74838588 11,78 3,95 15,73   
VAZQUEZ GOMEZ,CRISTINA 30956508 12,49 3,22 15,71   
AGUILAR URBANO,RAFAELA 30797350 12,03 3,65 15,68   
CAMARA ALCAIDE,VICTORIA M 45740377 11,78 3,83 15,61   
FRA MARTINEZ,IGNACIO 33995108 12,48 3,10 15,58   
PARRONDO SOTES,DOMINGO 28491220 12,59 2,90 15,49   
ROMERO CAMACHO,ELISABET 30837325 11,55 3,88 15,43   
BUTELO CRUZ,ANGEL C 30951749 12,48 2,94 15,42   
CAÑIZARES CABALLERO,EDUARDO R 30825845 13,44 1,95 15,39   
CANTOS MORENO,ANA M 30826584 13,97 1,40 15,37 NO ESTIMADA 
JIMENEZ ABAD,OSCAR 26024990 11,95 3,41 15,36   
GARCIA URBANO,CARMEN M 30786260 11,30 4,04 15,34   
CARRETERO GOMEZ,DIANA 77807735 10,84 4,50 15,34   
GONGORA MORAÑO,M.ISABEL 30992098 11,79 3,40 15,19   
LOPEZ PASADAS,INMACULADA 26046384 12,74 2,35 15,09   
ARENAS DAZA,SARA 28612624 13,92 1,10 15,02   
TIRADO PEREZ,EVA M 30825338 12,03 2,97 15,00   
GARCIA HIDALGO,ISABEL 30795205 12,73 2,20 14,93   
BERNAL GONZALEZ,M.JESUS 7981716 14,38 0,50 14,88 NO ESTIMADA 
TAMARAL RAMIREZ,RAQUEL 30822620 12,71 2,07 14,78   
LOPEZ MORENO,SONIA 30502914 14,16 0,60 14,76   
MERINO MUÑOZ,ANTONIO 30209776 13,20 1,43 14,63   
GONZALEZ MOSCOSO,M.JOSEFA 34029703 12,01 2,57 14,58   
ESPINO RUIZ,ELISA M 31000590 12,98 1,57 14,55   
DIAZ CASERO,INMACULADA C 45741101 11,08 3,35 14,43 NO ESTIMADA 
SANTOS ROMERO,ANA LETICIA 48643751 10,84 3,55 14,39   
CABRERA MARTINEZ,CATALINA 80141206 11,78 2,46 14,24   
ALMAZAN HUERTAS,GEMA 44352194 12,95 1,18 14,13   
MARTINEZ TRUJILLO,ROSA 45885900 11,79 2,32 14,11   
CAMPOS ALCAIDE,M.BELEN 52556797 13,51 0,50 14,01   
LOBON VELA,REGINA 75817756 11,54 2,30 13,84   
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Ref: OE-36/09-10; 202/10 y OEA-36-202/12 

 
Departamento de Selección y Formación 

Dirección General  de  
RR.HH.   y Salud Laboral 

NOMBRE DNI OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL ALEGACIONES 

RUIZ GOMEZ,JUAN 44366642 12,03 1,73 13,76   
CAMPOS PEREZ,MARIA 30965156 11,08 2,65 13,73   
JIMENEZ BOCANEGRA,LUCIA 48820655 11,79 1,90 13,69   
GONZALEZ GARCIA,ANA 44357411 12,50 1,15 13,65 NO ESTIMADA 
RUIZ ORMAECHEA,LETICIA 79018252 11,79 1,82 13,61 NO ESTIMADA 
FERNANDEZ MUÑOZ,M.DE LA CRUZ 30789057 12,49 1,00 13,49   
GUTIERREZ ALBA,SILVIA 53156340 11,55 1,83 13,38   
ROMERA CASADO,M.JOSE 30978168 12,00 1,30 13,30   
FERNANDEZ SANCHEZ, NURIA 30818665 12,64 0,50 13,14   
LUQUE ROSAS,ANA BELEN 44352477 10,60 2,50 13,10   
ROLDAN SOUSA,ROCIO 30967354 10,74 2,25 12,99   
GOMEZ CASTELLANO,MARTA 44373041 12,24 0,65 12,89   
PARDO RUBIO,MARTA 44370461 11,31 1,50 12,81   
BAILON MORALES,SONIA 75564790 11,88 0,93 12,81   
FERNANDEZ FERNANDEZ,JOSE J 44350198 10,60 2,13 12,73   
ROMERO GUILLEN,JORGE ANDRES 15405681 11,78 0,93 12,71   
PALENZUELA MARTIN,RUBEN 31013680 12,03 0,60 12,63   
ALCANTARA ROSA,CARMEN 14637410 12,03 0,50 12,53   
RAMIREZ CRUZ,FRANCISCO 34024658 12,50 0,00 12,50   
SANCHEZ ESPEJO,ROSA M 30819648 10,60 1,79 12,39   
MADERO VERA,CARMEN ELVIRA 30968200 11,79 0,50 12,29   
SANCHEZ DE LA ROSA,JESUS 44353910 11,70 0,50 12,20   
GAVILAN CAÑETE,AGUSTIN 30539418 10,84 1,36 12,20   
FERNANDEZ RUIZ,JULIAN MIGUEL 76628365 10,60 1,57 12,17   
HOYO MORENO,JULIAN S DEL 47205128 11,08 0,75 11,83   
LOPEZ VERICAT,ANDREA 30537359 11,08 0,50 11,58   
MARTINEZ TENOR,FERNANDO 30807984 11,08 0,50 11,58   
VERGARA SOTO,FCO.JOSE 74652085 10,60 0,00 10,60   

 
A la vista de lo anterior, teniendo en cuenta el orden de puntuación obtenida por los 
aspirantes y conforme a lo establecido en la base decimoctava de la convocatoria: “…El 
Tribunal en ningún caso propondrá mayor número de aspirantes que el de plazas convocadas ", 
este Tribunal propone a los siguientes aspirantes, en el orden que se indica, para la 
provisión definitiva de 62 plazas vacantes de Auxiliar Administrativo/a: 
 

Nº NOMBRE DNI OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 

1 ROMERO PEREZ,INMACULADA 30815212 18,35 9,68 28,03 
2 PEREZ NAVARRO,SOFIA 30816292 17,93 9,68 27,61 
3 CRESPO MANCEBO,M.ANGELES 30547965 17,53 9,68 27,21 
4 ESTEVEZ ROJAS,MIGUEL 30793725 16,31 10,53 26,84 
5 CRESPO MANCEBO,M.ESTHER 30547964 17,11 9,68 26,79 
6 CABALLERO DIAZ,M.ANGELES 44356392 16,88 9,68 26,56 
7 VALDIVIA ARRIBAS,SUSANA M 30819509 17,55 8,99 26,54 
8 MORENO PEREZ,INMACULADA 30797439 16,52 9,68 26,20 
9 CARBONERO CANO,ISABEL M 80133423 17,06 9,12 26,18 
10 GONZALEZ CESPEDES,M.DEL PILAR 5665246 15,38 10,75 26,13 
11 BONILLA LOPEZ,ALFONSA 30546603 16,05 9,68 25,73 
12 RAMIREZ MEDINA,ANTONIO G 52547443 15,83 9,68 25,51 
13 CASTILLERO MAESTRE,M.TERESA 30820430 15,80 9,68 25,48 
14 NEBRO BELLO,M.DEL CARMEN 30796975 15,88 9,48 25,36 
15 MEDINA CECILIA,RAFAEL ANGEL 30530476 16,73 8,59 25,32 
16 ASENCIO SANTACRUZ,MONICA 80132129 15,59 9,68 25,27 
17 GUTIERREZ-RAVE GARCIA,MIGUEL J 30509436 15,57 9,68 25,25 
18 VAZQUEZ DE LA T. BARBERENA,JORGE 30945145 15,33 9,68 25,01 
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Departamento de Selección y Formación 

Dirección General  de  
RR.HH.   y Salud Laboral 

Nº NOMBRE DNI OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 

19 CALIZ SERRANO,MIGUEL A 48872078 15,33 9,68 25,01 
20 SANCHEZ GOMEZ,ROCIO 26492570 15,07 9,68 24,75 
21 LOPEZ LARRUBIA,MARI CARMEN 44359544 14,96 9,68 24,64 
22 RUZ FERNANDEZ,YOLANDA DE 30818495 14,86 9,68 24,54 
23 CARRASCO ROMERO,PEDRO G 30826512 15,00 9,33 24,33 
24 GIRON LINARES,ENCARNACION 44356056 14,62 9,68 24,30 
25 ALMOGUERA SANCHEZ,LAURA M 44363068 14,62 9,68 24,30 
26 JIMENEZ CALERO,CONCEPCION 30807710 14,62 9,68 24,30 
27 MANZANO VEGA,PETRA 1115391 16,93 7,36 24,29 
28 BERMUDEZ SICILIA,M.EUGENIA 52489068 14,65 9,62 24,27 
29 FERNANDEZ LEAL,M.JOSE 75705240 13,46 10,75 24,21 
30 PATILLA VILLUENDAS,JUAN 30810746 14,14 9,68 23,82 
31 SERRANO AREVALO,AMADORA 52139117 15,72 7,97 23,69 
32 MARQUEZ JIMENEZ,ROSARIO EVA 74931033 15,33 8,35 23,68 
33 BARROSO FERNANDEZ,ENRIQUE FCO 30534911 13,92 9,68 23,60 
34 ALONSO ALVAREZ,M.CARMEN 30516122 13,93 9,58 23,51 
35 MOSCOSO SANCHEZ,JOSE I. 44367418 14,29 9,19 23,48 
36 ROJAS MARTINEZ,M.TERESA 30508586 13,67 9,68 23,35 
37 LUQUE CORTES,RAUL 30789462 17,90 5,41 23,31 
38 JURADO GOMEZ,FRANCISCO 30537144 13,22 9,78 23,00 
39 PULIDO PRIOR,JUSTA M 30538948 14,40 8,58 22,98 
40 LUNA CANTADOR,M.JOSE 44372650 13,26 9,68 22,94 
41 CARRASCO LOMBARDO,M.DOLORES 28745115 15,32 7,54 22,86 
42 FERNANDEZ PEÑIN,DELIA M 45736941 15,33 7,40 22,73 
43 NAVARRO DELGADO,M.JESUS 31640833 12,98 9,68 22,66 
44 RODRIGUEZ ROBLES,FCO.MIGUEL 44355729 12,98 9,68 22,66 
45 GARCIA LORENTE,LOURDES F 30981822 14,40 8,26 22,66 
46 BALLESTEROS RAMIREZ,ANA M 30534378 12,97 9,68 22,65 
47 CABALLERO MUÑOZ,M.CONSUELO 30536653 12,97 9,68 22,65 
48 BAJO ROMERO,JULIAN 30528702 12,97 9,68 22,65 
49 NAVARRO UREÑA,ANA M 44352037 12,91 9,68 22,59 
50 ARJONA PRADOS,M.JOSE 34027801 13,90 8,64 22,54 
51 CARRILLO ANAYA,M.DOLORES 26000539 15,60 6,93 22,53 
52 MOLINA CAMPANARIO,ESMERALDA 48860919 13,20 9,33 22,53 
53 FERNANDEZ LUQUE,FRANCISCA 52352076 14,63 7,89 22,52 
54 MUÑOZ VARGAS,M.DEL CARMEN 30511714 13,34 9,18 22,52 
55 TOLEDANO JIMENEZ,ARACELI 30483020 16,10 6,40 22,50 
56 SORIA MONTERO,CANDIDA 44350368 12,73 9,68 22,41 
57 GONZALEZ CONTRERAS,M.TERESA 30520713 12,73 9,68 22,41 
58 ROSA COTO,REYES DE LA 28853788 13,93 8,43 22,36 
59 FERNANDEZ LUNA,M.DOLORES 14258862 13,22 9,13 22,35 
60 GRANADOS MARTINEZ,FERNANDO 30502163 12,95 9,38 22,33 
61 MORENO PALOMAS,LAURA 74914292 13,68 8,63 22,31 
62 CARDENAS PEREZ,M.CARMEN 28753000 12,97 9,33 22,30 

 
Los/as aspirantes propuestos/as deberán presentar en el Departamento de Selección y 

Formación, en el plazo de 20 días hábiles, la documentación acreditativa de los requisitos 
exigidos en la Base segunda de la Convocatoria 

 
Lo que se hace público a los efectos oportunos en Córdoba, a dieciseis de mayo de dos 

mil diecisiete 
 

FIRMA ELECTRÓNICA: LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 
Montserrat Junguito Loring 
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